
 

 

Innspill til vedtak verneområder: 

Inspill 1. 

Hei! 

 

Kommer med innspill i forkant av møtet i AMU om endring av verneområde-strukturen. Jeg er per nå 
verneombud for Fosen DMS sengepost og spesialistpoliklinikken. Jeg tenker at det er naturlig at den 
kommende dialyse-avdelingen blir liggende under samme verneområde, da ansatte ved 
dialyseavdelingen vil bli underlagt avdelingsleder Fosen DMS. Har dog innspill til at korttidsavdeling 
Blå inkluderes i samme verneområde. 

 

Ifølge arbeidstilsynet skal verneombud velges "blant arbeidstakere ved virksomheten, med erfaring 
og innsikt i virksomheten. De bør velges blant arbeidstakere som har arbeidet i virksomheten de siste 
to årene." Jeg har erfart i min tid som verneombud at nærhet og god kjennskap til 
avdelingen/området man er verneombud for, er særs viktig for å utøve tillitsvervet, for å oppdage 
mangler/forbedringspotensiale og for at man skal bli inkludert aktivt i vernearbeidet av både leder og 
ansatte. Tenker at utfordringene på korttidsavdeling og DMS er ganske ulike, og at man derfor bør ha 
et verneombud som kjenner hver enkelt avdeling godt, slik at verneområdet ikke blir for stort. 

 

Opplever nå at verneombudene i større grad er involvert i mange prosesser, bl.a. LTV-
samarbeidsgrupper, noe jeg ser som svært positivt, men som også tar mer tid. Som plassvernombud 
har man ikke frikjøpt tid til å utføre oppgaver knyttet til rollen som verneombud. Jeg har dog hatt tett 
dialog med arbeidsgiver som har vært flink til å tilrettelegge for at jeg får tid til møter samt til å 
utføre oppgaver knyttet til verneombudsrollen. Ettersom FDMS og korttidsavdeling Blå er underlagt 
forskjellig ledelse ser jeg at det kan oppstå interessekonflikter dersom verneombud skal ha begge 
avdelingene i sitt verneområde.  

 

Jeg har forståelse for at verneområdene må vurderes endret dersom en del områder står uten 
verneombud, men slik jeg ser det er det ikke hensiktsmessig å knytte korttidsavdeling inn mot 
verneområdet til FDMS. Tenker heller at kliniske tjenester som er underlagt Fosen helse bør være et 
eget verneområde og at korttidsavdeling Blå kan inkluderes i noen av de andre tjenestene som ligger 
underlagt samme ledelse. 
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Line Maute 
Sykepleier/verneombud Fosen DMS 
M: 980 52 696 



line.maute@orland.kommune.no 
line.maute@stolav.no 
 

 

Innspill 2. 

Hei 

Viser til telefonsamtale med hovedverneombud Marianne Aune angående verneombud og 
verneområde på Bjugn Helsesenter og  Ørland sykehjem.  

Trine Nilssen ønsker å være verneombud for  Indigo langtidsavdeling i Bjugn, og i tillegg ha 
korttidsavdeling Blå, kjøkken, renhold, vaskeri og aktivitetsstue på Ørland sykehjem. Jeg har mulighet 
til å legge tilrette for at hun kan utføre sine verneombudsoppgaver i arbeidstiden. Trine utfører en 
veldig god jobb som verneombud. 

Håper dette er greit. 

 

Vennlig hilsen 

Karen Lund Rasch Aune 

Enhetsleder 

Sykehjem og heldøgnsomsorg 
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